- ابن اعثم، ابو محمد احمد (بی‌تا)، *الفتوح*، بیروت، دار الندوه الجدیده، الطبعه الاولى.
- ابن خلدون، عبدالرحمن بن محمد (بی‌تا)، *مقدمه*، بیروت، مؤسسه اعلمی.
- ابن خلکان، احمد بن محمد (بی‌تا)، و *فیات الاعیان و انبا ابنا الزمان*، احسان عباس، بیروت، دارصادر.
- ابن زنجویه، حمید بن مخلد (۱۴۰۶ هـ ق / ۱۹۸۶ م)، *الاموال*، شاکر ذئب فیاض، مرکز الملک فیصل للبحوث و الدراسات الاسلامیه.
- ابن طقطقی، محمد بن علی (بی‌تا)، *الفخری فی الآداب السلطانیه*، بیروت، دار صادر.
- ابن مسکویه، ابوعلی احمد بن محمد (بی‌تا)، *تجارب الامم*، بغداد، آمد روز.
- ابن الندیم (بی‌تا)، *الفهرست*، مصر.
- ابوریحان بیرونی (۱۹۲۳ م)، *الآثار الباقیه عن القرون الخالیه*، زخاتو، لایپزیک.
- ابوعبید، قاسم بن سلام (۱۹۸۸)، *الاموال*، شرح عبدالامیر علی مهنه، الطبعه الاولى، بیروت، دارالحدائث.
- ابویعلی، محمد بن حسین (۱۴۰۳ هـ ق / ۱۹۸۳)، *الاحکام السلطانیه*، تصحیح محمد الفتی، بیروت، دارالکتب العلمیه.
- اصطخری، ابواسحاق، ابراهیم بن محمد (۱۸۷۰ م)، *مسالك الممالک*، دخویه.
- امین، احمد (۱۳۵۷ هـ / ۱۹۳۸ م)، *ضحی الاسلام*، قاهره، لجنه التألیف و الترجمه و النشر.
- دینکرد (۱۳۹۲)، *بررسی دینکرد ششم*، ترجمه مهشید میرفخرایی، تهران، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.
- بلاذری، احمد بن یحیی (۱۸۶۵ م)، *فتوح البلدان*، لیدن، دخویه.
- بیهقی، ابراهیم بن محمد (بی‌تا)، *المحاسن و المساوی*، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، مصر.
- تاریخ سیستان* (۱۳۶۶)، تصحیح بهار، تهران، پدیده (خاور).
- ثعالبی، ابو منصور (بی‌تا)، *تاریخ غرر السیر (غرر اخبار ملوک الفرس و سیرهم)*، پاریس، زوتنبرگ.
- ثعالبی، ابو منصور (۱۹۹۰)، *آداب الملوک*، تحقیق جلیل العطیه، بیروت، دارالغرب الاسلامی.
- جمعی از خاورشناسان، (۱۳۳۶)، *میراث ایران*، زیر نظر ا. ج آربری، ترجمه بیرشک و دیگران، تهران، بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
- جهشپیری، ابو عبدالله، محمد بن عبدوس (۱۴۰۸ هـ / ۱۹۸۸ م)، *الوزرا و الکتاب*، مقدمه حسن زین، دارالفکر الحدیث.

- حتی، فیلیپ (۱۳۴۴)، تاریخ عرب، ترجمه ابوالقاسم پاینده، تهران، فرانکلین.
- حلاق، حسان (۱۹۸۶ م)، تعریب النقود و الدواوین فی العصر الاموی، الطبعة الثانية، الشركة العالمیه، للكتاب.
- خوارزمی، عبدالله، محمد بن احمد (بی تا)، مفاتیح العلوم، فان فلوتن.
- رجب‌زاده، هاشم (۱۳۷۷)، خواجه رشیدالدین فضل‌الله، تهران، نشر طرح نو.
- سالم، عبدالعزیز (۱۴۰۶ هـ ق / ۱۹۸۶ م)، تاریخ الدوله العربیه، دارالنهضة العربیه.
- سیوطی، جلال‌الدین (۱۴۰۶ هـ ق / ۱۹۸۶ م)، تاریخ الخلفاء، تحقیق قاسم شماعی رفاعی و محمد عثمانی، الطبعة الاولى، بیروت، دارالقلم.
- صابی، ابوالحسن هلال بن محسن (۱۳۸۳ هـ ق / ۱۹۶۴ م)، رسوم دارالخلافة، میخائیل عواد، بغداد، مطبعة العانی.
- طبری، محمد بن جریر (۱۴۰۷ هـ ق / ۱۹۸۷ م)، تاریخ الطبری (تاریخ الامم و الملوک)، الطبعة الثانية، موسسه عزالدین للطباعة و النشر.
- عقیلی، سیف‌الدین حاجی بن نظام (۱۳۶۴)، آثار الوزراء، تصحیح و تعلیق ارموی، چاپ دوم، تهران، اطلاعات.
- عنایت، حمید (۱۳۵۰)، نهادها و اندیشه‌های سیاسی در ایران و اسلام، تهران، دانشگاه تهران.
- قدامه بن جعفر (۱۹۷۹ م)، الخراج و صناعه الكتابه، شرح و تحقیق محمدحسین زبیدی، بغداد.
- قمی، حسن بن علی (۱۳۱۳ ش / ۱۳۵۳ ق)، تاریخ قم، ترجمه طهرانی، طهران، مطبعة مجلس.
- کندی، ابوعمر محمد بن یوسف (۱۹۰۸ م)، الولاة و القضاء، تصحیح رفق گست، الآبا الیسوعیین، بیروت.
- مآوردی، ابوالحسن علی بن محمد (۱۴۰۹ هـ ق / ۱۹۸۹ م)، الاحکام السلطانیة، تحقیق احمد مبارک بغدادی، الطبعة الاولى، کویت، مکتبه ابن قتیبه.
- مآوردی، ابوالحسن علی بن محمد (۱۹۷۳ م)، الادب الدنيا و الدین، محقق مصطفی سقا، قاهره، مصطفی البابی.
- متر، آدام (۱۳۷۷)، هـ ق / ۱۹۵۷ م)، الحضارة الاسلامیه فی القرن الرابع الهجری، ترجمه به عربی محمد عبدالهادی، ابوریده، قاهره، لجنه التألیف.

- مقربزی، تقی‌الدین، احمد بن علی (۱۴۰۷ هـ ق)، النقود الاسلامیه، تحقیق محمد سید علی بحر العلوم، الطبعة الاولى، قم، شریف رضی.
- نخجوانی، محمدبن هندوشاه (۱۹۶۴ م)، دستورالکاتب فی تعیین المراتب، به اهتمام علیزاده، مسکو، بی نام.
- نظام الملک (۲۵۳۵)، سیر الملوک (سیاستنامه)، به کوشش هیوبرت دارک، تهران، بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
- نقشبندی، ناصر محمود (۱۳۸۹ هـ ق / ۱۹۶۹ م)، الدرهم الاسلامی، بغداد، مطبوعات المجمع العملی العراق.
- یحیی بن آدم (بی تا)، الخراج، لیدن، جوینبول.

یعقوبی، احمدبن واضح (۱۳۷۹ هـ ق/ ۱۹۶۰ م)، *تاریخ یعقوبی*، بیروت، دارصادر.

Bosworth, C.A, (۱۹۷۸), "karagh", *Encyclopedia of Islam*, vol. IV, Leiden.

Hinz, Walter, (۱۹۷۰), *Islamische Masse und Gewichte*, Leiden/ Koln, Brill.

Kremer, Avon, (۱۹۸۳), *Kultur geschichte d orientis*, Dehli.

Rosental, E. i. J.